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HAND TOOLS

Allminyum su terazisi
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Product features

e Kkaliteli aliminyum profil, boyutlar 48x22mm
e eloksalli gimuas

e darbeye dayanikli pleksi gézle donatiimistir
® 0.5 mm/m'ye kadar dogruluk

® dogrulugu elektronik olarak test edilmistir

610716 300 196
610717 400 251
610718 500 340
610719 600 380
610720 800 510
610721 1000 600
610722 1200 680

610723 1500 900
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610724 2000 1200

* Urlinlerin resimleri semboliktir. Biitiin boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.

Usage (pictures)




